关于鲁祖寿同学转学的公示

鲁祖寿，学号：1505080215，男，1996 年 10 月 23 日出生， 现

为我校信息管理与信息系统专业 2018 级信息 2 班学生，入学时高考

成绩为 385 分。该生因家庭特别需要， 现申请转入贵州师范大学求

是学院计算机科学与技术专业继续就读。

根据 《天津城建大学学生转学办法》天城大政〔2017〕96 号的

要求，我校对鲁祖寿同学的申请材料进行审核，同意鲁祖寿同学的转

出申请，现予以公示。

公示时间从 2018 年 12 月 13 日至 12 月 20 日。如对公示对象有

异议，请在公示期内以书面或电话的方式并署真实姓名反映到教务处

综合教务科，联系方式：23085089。

天津城建大学教务处

                                 2018 年 12 月 13 日